
  





  
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
    
    
      
        
        
        
      
    
  



  
    


  
    
      


















































































    


    
      
        
        
        
      
    

    
      	
          
            会社概要
            Company
            



          
        


      	
          



        
	
          



        


    
    
  



    
      
        

          
          
            
              
                2024/01/19
                                お知らせ
                              

              自分探しの森 サービス提供終了のお知らせ

              
              
                日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年1月14日をもちましてイオンモール明和店は閉店いたしました。

また、イオンモール名古屋茶屋店は、2024年3月17日をもちまして閉店いたします。

イオンモール名古屋茶屋店に関しましては、2月末までのご利用が可能でございます。

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

              


            

                      

          
          
            	
                TOP
              
	
                お知らせ
              
	
                自分探しの森 サービス提供終了のお知らせ

              


          

          
        

      


    

    

  	
      
    
	
      
    
	
      
    
	
      
    
	
      
    
	
      
    


  
    


















































































    	
        



      
	
        



      


    	
        


会社概要
      
	
        


プライバシーポリシー
      
	
        


特定商取引法に基づく表示
      


    © jibunsagashi no mori All Rights Reserved.

  



  

  




  
  